
                                                 USNESENÍ 

7. schůze shromáždění Společenství vlastníků Kostřínská 579-581 konané dne 10. 11. 2011 

 

 

      Majitelé jednotek jsou povinni ohlásit statutárnímu orgánu společenství počet všech 

osob /včetně jejich identifikačních údajů/, které se v jejich, nebo jimi pronajatých 

jednotkách zdržují, po dobu delší než třicet dnů, jako návštěvy.  

 

     Za tyto osoby /návštěvy/, jsou podle jejich počtu, povinni vlastníci uhradit náklady: 

-za energii spotřebovanou ve společných prostorách domu 

-za svoz komunálního odpadu 

-za úklid domu 

které odpovídají výši plateb v „Rozpisu měsíčních zálohových plateb vlastníka jednotky“. 

 

     Platba se vztahuje na období po třicátém dni pobytu návštěvy v jednotce vlastníka a je 

splatná v hotovosti, do pokladny v kanceláři společenství v úředních hodinách, vždy po 

skončení návštěvy, nebo ke konci kalendářního roku pobytu návštěvy v jednotce. 

     /Usnesení 7. Schůze shromáždění bylo zveřejněno na vývěskách a doručeno všem 

vlastníkům jednotek dne 11. 11. 2011/. 

 

     Neplnění usnesení 7. schůze shromáždění, je porušením Čl. č.3, odst.3. Domovního řádu  

a je za něj možno uložit pokutu podle § 13, Zákona č. 104/2015 Sb. ve výši 50,-Kč za den 

z prodlení platby, jak bylo projednáno  dne 11. 10. 2016, 16. na schůzi shromáždění.  

 

      Tímto usnesením nejsou dotčeny povinnosti člena společenství vlastníků, vyplývající 

z Čl. č. 5, odst. 2, pís. d) a e) stanov společenství, na které se výše uvedená sankce rovněž 

vztahuje. 

 

V Praze dne 1. 11. 2016 

                                                                          Statutární orgán 

 


